PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:118/18 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2457/15 11/2015

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 110,65VALOR ESTIMADO RELATIVOS À GASTOS COM SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE
2015.

TOTAL 110,65

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/119 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 2457/15 957369

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 903,461,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 903,46

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 51892396000160 - CEMEDI CENTRO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:456/6 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 8535/2014 DOCUMENTO: 2454/15 3639

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 13.232,401,00 PRESTAÇÃO DE SERVICOS - EXAMES RADIOLOGICOS. (RADIOGRAFIA DE ABDOMEN AGUDO MINIMO 3
INCIDENCIAS, RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES AP, RADIOGRAFIA DE ANTEBRAÇO, RADIOGRAFIA DE
ARTICULAÇAO ESCAPULO UMERAL, RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO 3 POSICOES, RADIO

TOTAL 13.232,40

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 51892396000160 - CEMEDI CENTRO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:456/7 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 8535/2014 DOCUMENTO: 2454/15 NFSe 3666

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.570,381,00 PRESTAÇÃO DE SERVICOS - EXAMES RADIOLOGICOS. (RADIOGRAFIA DE ABDOMEN AGUDO MINIMO 3
INCIDENCIAS, RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES AP, RADIOGRAFIA DE ANTEBRAÇO, RADIOGRAFIA DE
ARTICULAÇAO ESCAPULO UMERAL, RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO 3 POSICOES, RADIO

TOTAL 3.570,38

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 15626742000102 - RITA DE CÁSSIA ALMEIDA SAMPAIO & CIA LTDA ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:1806/8 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2457/15 NFe 10247

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 60,001,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE
ALARME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL, NO VALOR MENSAL DE R$ 60,00.

TOTAL 60,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 64567084000122 - SETEM SERV. DE TRANSPORTES  ENCOMENDAS LTDA

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:4178/5 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000002 TRANSPORTE DE ALUNOS - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0906/2015 DOCUMENTO: 2453/15 NFSe 198

CONTA: Ensino Fundamental (Quese) 130120-06521

0,0000 0,0000 100.000,001,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  EM TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO COM MONITORES,
PARA  ALUNOS  DA ZONA RURAL ESTADUAL E MUNICIPAL.

TOTAL 100.000,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 77417810810 - JOSE ANTONIO DE FARIA

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:4244/7 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1617/2015 DOCUMENTO: 2456/15 49

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 4.892,201,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL
E ESTUDUAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO. - PRAZO DE VIGÊNCIA 12 MÊSES.

TOTAL 4.892,20

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 05533106820 - ANTONIO CARLOS GAIARDO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:8744/2 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2457/15 NFSe  34

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 660,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA PROCURA, CAPTURA E ALOJAMENTO EM ÁREA PRÓPRIA E
DEVOLUÇÃO AO MEIO AMBIENTE DE COLMEIAS DE ABELHAS SILVESTRES E EXTERMINIO DE MARIMBONDOS E
ARAPUÁS. VALOR MENSAL R$660,00

TOTAL 660,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00331788001271 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO

No.EMPENHO:8822/5 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4169/2015 DOCUMENTO: 2446/15 831

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 2.106,001700,0000 M3 OXIGÊNIO MEDICINAL; 35,0000 CIL OXIGÊNIO MEDICINAL DE 0,75 A 1 M³; 5,0000 CIL OXIGÊNIO
MEDICINAL DE 3 A 4 M³

TOTAL 2.106,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 01838723032592 - BRF S.A.

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:10463 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00622015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5080/2015 DOCUMENTO: 2452/15 NFe 5174500

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 5.103,00540,0000 KG PEDAÇOS EMPANADOS E CONGELADOS A BASE DE CARNE DE FRANGO COM CENOURA - COM SIF

TOTAL 5.103,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 09055627000114 - GARÇON & GARÇON LTDA - ME

NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS

No.EMPENHO:11100 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 023000005 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2454/15 NFSe 1438

CONTA: PAB - PISO A. BASICA - ESTADUAL 25883-0066

0,0000 0,0000 195,001,0000  CONFECÇÃO DE 500 "FICHA DE CONTROLE DE PACIENTE INSULINO DEPENDENTES"; 1,0000
CONFECÇÃO DE 3.000 "CARTÃO DE RETORNO" (FARMÁCIA MUNICIPAL)

TOTAL 195,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11802916000181 - C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - ME

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:11197/2 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: 2447/15 006.245

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 5.232,50350,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. P - AMBIDESTRA CX COM
100; 250,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. M - AMBIDESTRA CX
COM 100; 50,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO E

TOTAL 5.232,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:11491 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00872014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7111/2014 DOCUMENTO: 2453/15 NFe 721

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 917,57143,0000 KG TOMATE SANTA CRUZ TIPO EXTRA EMBALAGEM PARA ENTREGA: CAIXA PLÁSTICA VAZADA COM
20KG DO PRODUTO.; 151,0000 KG ACELGA; 64,0000 KG ESPNAFRE; 11,0000 KG HORTELÃ

TOTAL 917,57

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:11492 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00872014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7111/2014 DOCUMENTO: 2453/15 NFe 722

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 794,10143,0000 KG TOMATE SANTA CRUZ TIPO EXTRA EMBALAGEM PARA ENTREGA: CAIXA PLÁSTICA VAZADA COM
20KG DO PRODUTO.; 150,0000 KG ACELGA; 63,0000 KG ESPNAFRE

TOTAL 794,10

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:11496 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00282015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2302/2015 DOCUMENTO:  NFe 723

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 1.883,20856,0000 KG MELÂNCIA REDONDA, GRAUDA, DE PRIMEIRA

TOTAL 1.883,20

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 20902434000194 - SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL LTDA ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:11550 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00622015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5080/2015 DOCUMENTO: 2453/15 NFe 475

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 7.609,8084,0000 KG ALMÔNDEGA ASSADA OU COZIDA E CONGELADA DE BOVINO, UNIDADE PESANDO DE 13 A 18
GRAMAS - COM SIF; 228,0000 KG CARNE BOVINA PATINHO EM CUBOS CONGELADOS - COM SIF; 60,0000 KG
SALSICHA DE PERU SEM CORANTE CONGELADA - COM SIF

TOTAL 7.609,80

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 20902434000194 - SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL LTDA ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:11551 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00622015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5080/2015 DOCUMENTO: 2453/15 NFe 476

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 3.827,90146,0000 KG CARNE BOVINA PATINHO EM CUBOS CONGELADOS - COM SIF; 60,0000 KG SALSICHA DE PERU
SEM CORANTE CONGELADA - COM SIF

TOTAL 3.827,90

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 16585185000183 - VIA BRASIL ENERGIA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO:11896 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2447/15 NFe 2961

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 12,001,0000 UND TOMADA 2P + T 20A; 1,0000 UND TOMADA 2P+T 10A; 1,0000 UND PLACA 4X4 2MOD HORIZONTAL

TOTAL 12,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 66761313000170 - JOÃO LUIZ BIONDO & FILHO LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:11903 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2455/15 NFe 15112

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 144,0045,0000 SC REJUNTE 1 KG

TOTAL 144,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 14041663000169 - MATRIZ ALIMENTOS EIRELI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:11931 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00872014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7111/2014 DOCUMENTO: 2453/15 NFe 4566

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 1.265,65201,0000 KG CHICÓRIA; 14,0000 KG CHEIRO VERDE; 400,0000 KG BANANA NANICA TIPO EXTRA - EMBALAGEM
PARA ENTREGA: CAIXA COM 20KG DO PRODUTO

TOTAL 1.265,65

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 14041663000169 - MATRIZ ALIMENTOS EIRELI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:11932 DATA: 13/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00872014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7111/2014 DOCUMENTO:  NFe 4565

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 975,65400,0000 KG BANANA NANICA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PARA ENTREGA: CAIXA COM 20KG DO PRODUTO;
205,0000 KG ALMEIRÃO

TOTAL 975,65

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 153.495,46